ME3rAJTAYCKI1MACAJTKOBbI FE3rAJTOBCKUIA MOCE/IKOBbIN

CABET O3MNYTATAY COBET AEIMNYTATOB
PALLUSHHE PELLUEHWVE
19 mapTta 2014 r. No 24-2
ar.lesranbl, A3ATNaycto p-H, ar.l'esranbl, JATN0OBCKWIA p-H,
"poa3eHcKas Bo6/. "pogHeHcKas BO6.

O6 ncnonHeHNN GrOIKETA
["e3ranoBCKOro noccoeeta
Ha 2013 roa

Ha ocHoBaHUM nyHKTa 4 cTatbk 124 BIOMKETHOrO Kofekca
Pecnybnukn Benapycb [e3rasioBCKMin nocenikoBblii CoBET [ernyTaToB

PELLWI:
YCTaHOBUTb  OTYET 00 WMCMOMHEHUWN OGrOMKeTa [e3rasioBCKOro

noccoBeta No fgoxogam B cymme 274307,1 Tbicsun pybnein m no
pacxofam B cymme 273623,1 Tbicaumn py6nen ¢ npeBbilleHEM [OX00B
Ha/ pacxoaam ,0 TbiCAYM py6/Ee COrnacHoO MPUIOXKEHUIO.

Mpencenaten] N.N.XKunako



[MpunnoxeHwne

K pewleHunto ['e3ranoBcKoro
nocenkosoro CoseTa fienyTaToB
19.03.2014 Neo24-2

OTYET 06 NCMNONHEHNN
orompKeTa [Me3rasoBCcKoro
noccoseTa Ha 2013 ropg

(TbIcAUN py6rein)

YTOUYHEHO B
COOTBETCTBUMU C

YTBepXKaeHo icnonHe-
Joxoapl o 6tg,q>ft<eTy aKTammu HO
3aKOHOaTe/bCTB
a

Hanorosble foxoabl 276167,0 251897,0 252480,1
Hanorn Ha goxozbl 1 2555940 238094,0 238630,9
npnobINb

MoA0X0A4HbIV Hanor ¢ 255594,0 238904,0 238630,9
(hM3nYecKmx nuy

[MoAo0X0AHbIN Hanor ¢ 2555940 238904,0 238630,9
(hm3nYecKux nuu

Hanoru Ha 18430,0 8790,0 8795,4
COOCTBEHHOCTb

3eMenbHbIA Haor 320,0 80,0 84,3
3eMenbHbIA HAIOT C 320,0 80,0 84,3
(hM3NYeCKnX nu

Hanor Ha 18110,0 8710,0 8711,1
HeABMXXNMOCTb

Hanor Ha 18110,0 8710,0 8711,1
HeBMXXNUMOCTb

(PM3NYECKUX LY

[pyruve Hanorn, coopsl 2143,0 3513,0 3547,5
(mownnHbl) 1 gpyrue

Ha/10roBble 4OX0AbI

["ocynapcTBeHHas 2143,0 3513,0 3547,5
MoLU/INHA

["ocynapcTBeHHas 2143,0 3513,0 3547,5
MOLL/IMHA 3a COBepLUeHue

FOPUANYECKN 3HAUNMBIX
[ENCTBUIA C (hU3NYECKMX
vy,

HeHanorosble foxoabl 21810,0 21827,0



HeHanoroBsble goxobl
Joxoabl oT
NCMoJb30BaHUA
NMYLLLECTBA,
HaxofsLlerocs B
rocyaapCTBeHHOM
COBGCTBEHHOCTU
[MpoLeHThbI 3a
nosib30BaHue
AEHEeXHbIMW CpeAcTBaMU
OHOPKETOB

[poLeHTHI,
ynnayvBaemble 6aHKamu
3a NoJib30BaHue
AEHEeXXHbIMW CpeacTBaMu
pecny6/MKaHCKOro un
MECTHbIX OHOPKETOB
Joxonabl oT
OCYLLLECTB/IEHNA
MPUHOCALLEN JOX0Abl
[eATe/IbHOCTY

Jloxoabl OT ciaun B
apeHay VHOro
MMYyLLeCTBa
[MocTynneHns cpeacTs
(4acTtu cpeacTs),
MOIyYeHHbIX OT cayn B
apeHAay KanuTasnbHbIX
CTPOEHWIA (34aHn,
COOPY>KEHW),
N30/IMPOBAHHbIX
MOMELLIEHMI, UX YacTen,
nepefaHHbIX B
X039CTBEHHOE BEAEHME
WK onepaTuBHOE
yrnpaB/ieHune
FOPULANYECKMX NALL
Joxonbl o1
OCYLLLECTB/IEHNA
MPUHOCALLE A0XOAbI
[EeATeNIbHOCTU U

21810,0

21810,0

6670,0

6670,0

15140,0

21827,0
6,6

6,6

6,6

21820,5

6673,7

6673,7

15146,8



KOMMEeHcaL M pacxoaoB
rocyaapcrsa
KomneHcauum pacxofos
rocyaapcrsa

Joxoabl, noctynaroLlne
B BO3MELLEHMe pacXooB
N0 KOMMYHaJIbHbIM
ycnyram, cBs3n, Apyrnm
ycnyram, CofepXaHuio,
aKcnayataymu,
KanntajibHOMY U
TEKYLLEMY PEMOHTY
3[laHWNIA, COOPY>KEHWI 1
NMoMeLLEHMI, CAaBaeMblX
B apeHay wunu
nepegaBaemMbiX B
6e3B03Me31HOe
NnoJib30BaHNe

[poune HeHanorosble
Ll0X0Abl

[poyne HeHanorosble
L,0XOAbl

VHble HeHanorosble
A,0X04bl

NToro 276167,0

YTBEPXAEHO

Pacxope! Mo GHMKETY

Ob6LerocyaapcTeBeHHas
NeaTeNbHOCTb

["ocyfapCTBEHHbIE
opraHbl obuero
HasHayeHus

OpraHbl MECTHOI0
ynpas/ieHns 7
camoyrnpas/ieHns

Apyras
obuerocynapcTBeHHas
[esaTe/IbHOCTb

276167,0

261667,0

261667,0

14500,0

15140,0 15146,8

15140,0 15146,8

-0,

_Opl

-OA

273707,0 274307,1

YTOYHEHO B
COOTBETCTBUU C VICrioNHe-
aKTamm » (;1
3aKOHOAATeNbCTB

a

271587,0 271506,4

269382,0 269314.,8

269382,0 269314.,8

2205,0 2191.6



VHble

06LLIerocy4apCTBEHHbIE 14500,0

BOMPOCH|

Wtoro 276167,0

MponumnT (+) 0.0

”pOQJI_I:I?J.FII/lpTZBS:;gSHoro Y TBEPXKAEHO
6romKeTa No 6romKeTy

BHyTpeHHee )

(PMHaHCMPOBaHUE

3veHeHVMe  OCTaTKOB 0

CpeacTB GHOMKETA

OcTaTkn  Ha  Hayano 43411

OTUYeTHOro nepuofa

OcTaTkKn  Ha  KOHel 43411

OTYETHOI O Mnepnoaa

2205,0

273707,0
0,0
YTOYHEHO B
COOTBETCTBUU C
aKTamu
3aKoHoAOaTe Nb-
cTBa

4341,1

4341,1

2191,6

273623,1
684,0

HcnonHe-
HO

-684,0
-684,0
4341,1

5025,1



