



ГЕЗГАЛАЎСКИ ПАСЯЛКОВЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ГЕЗГАЛОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

19 марта 2014 г. № 24-2

аг.Гезгалы, Дзятлаўскі р-н,
Гродзенская вобл.

аг.Гезгалы, Дятловский р-н,
Гродненская вобл.

Об исполнении бюджета
Гезгаловского поссовета
на 2013 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Гезгаловский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить отчёт об исполнении бюджета Гезгаловского поссовета по доходам в сумме 274307,1 тысячи рублей и по расходам в сумме 273623,1 тысячи рублей с превышением доходов над расходами в сумме 684,0 тысячи рублей согласно приложению.

Председатель



И.И.Жидко

Приложение
к решению Гезгаловского
поселкового Совета депутатов
19.03.2014 № 24-2

Отчёт об исполнении
бюджета Гезгаловского
поссовета на 2013 год

(тысячи рублей)

Доходы	Утверждено по бюджету	Уточнено в соответствии с актами законодательства	Исполнено
Налоговые доходы	276167,0	251897,0	252480,1
Налоги на доходы и прибыль	255594,0	238094,0	238630,9
Подходный налог с физических лиц	255594,0	238904,0	238630,9
Подходный налог с физических лиц	255594,0	238904,0	238630,9
Налоги на собственность	18430,0	8790,0	8795,4
Земельный налог	320,0	80,0	84,3
Земельный налог с физических лиц	320,0	80,0	84,3
Налог на недвижимость	18110,0	8710,0	8711,1
Налог на недвижимость физических лиц	18110,0	8710,0	8711,1
Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы	2143,0	3513,0	3547,5
Государственная пошлина	2143,0	3513,0	3547,5
Государственная пошлина за совершение юридически значимых действий с физических лиц	2143,0	3513,0	3547,5
Неналоговые доходы		21810,0	21827,0

Неналоговые доходы		21810,0	21827,0
Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности			6,6
Проценты за пользование денежными средствами бюджетов			6,6
Проценты, уплачиваемые банками за пользование денежными средствами республиканского и местных бюджетов			6,6
Доходы от осуществления приносящей деятельности		21810,0	21820,5
Доходы от сдачи в аренду иного имущества		6670,0	6673,7
Поступления средств (части средств), полученных от сдачи в аренду капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, их частей, переданных в хозяйственное ведение или оперативное управление юридических лиц		6670,0	6673,7
Доходы от осуществления приносящей деятельности и		15140,0	15146,8

компенсации расходов государства			
Компенсации расходов государства		15140,0	15146,8
Доходы, поступающие в возмещение расходов по коммунальным услугам, связи, другим услугам, содержанию, эксплуатации, капитальному и текущему ремонту зданий, сооружений и помещений, сдаваемых в аренду или передаваемых в безвозмездное пользование		15140,0	15146,8
Прочие неналоговые доходы			-0,1
Прочие неналоговые доходы			-0,1
Иные неналоговые доходы			-0,1
Итого	276167,0	273707,0	274307,1
Расходы	Утверждено по бюджету	Уточнено в соответствии с актами законодательства	Исполнено
Общегосударственная деятельность	276167,0	271587,0	271506,4
Государственные органы общего назначения	261667,0	269382,0	269314,8
Органы местного управления и самоуправления	261667,0	269382,0	269314,8
Другая общегосударственная деятельность	14500,0	2205,0	2191,6

Иные общегосударственные вопросы	14500,0	2205,0	2191,6
Итого	276167,0	273707,0	273623,1
Профицит (+)	0,0	0,0	684,0
Направление профицита районного бюджета	Утверждено по бюджету	Уточнено в соответствии с актами законодатель- ства	Исполне- но
Внутреннее финансирование	0	0	-684,0
Изменение остатков средств бюджета	0	0	-684,0
Остатки на начало отчетного периода	4341,1	4341,1	4341,1
Остатки на конец отчетного периода	4341,1	4341,1	5025,1